
 

令 和 ５ 年 ３ 月 １ ６ 日 

Ｐ Ｔ Ａ 会員 様 

三 島 市 立 中 郷 小 学 校 

P T A 会 長 鈴木 健次 

   校 外 交 通 指 導 部 長 辻谷 明美 

校     長  三室  隆 

 

 

校外交通指導のお礼とお願い 

 

 

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より、校外交通指導の活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうござ

います。 

 

 さて、今年度も子どもたちは、元気に登下校することができました。これはひとえ

に、皆様方の日々の交通指導の賜と存じます。あらためてお礼申し上げます。 

 また、来年度も引き続き、子どもたちの登下校の安全を確保するため、朝の交通

指導を実施いたします。つきましては、地区ごとの当番表を４ 月１ ０ 日（月）に配

布いたしますので、ご確認の上、ご協力をお願いいたします。 

 

 今年度と同じように、当番が近づきましたら、前の方より「当番セットの手提げ」

（旗、日誌）が届きます。当番が終わりましたら、それを次の方に届けていただく

か、次の方のお宅がわからない場合は、学校にお持ちくださいますようお願いいた

します。 

 

 

 

 

 

 

三島市立中郷小学校Ｐ Ｔ Ａ    

TEL 055-977-1052  担当：森田・藤井 


